
 

БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

Четвертої сесії сільської ради першого скликання 

 

від 3 березня 2017 року № 74 

 

Про передачу матеріальних цінностей на баланс 

Східненського КП «Струмок-2» 

 

Керуючись ст. 26, 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА : 

1. Передати матеріальних цінностей з балансу сільської ради на баланс 

Східненського комунального підприємства «Струмок-2» на суму – 1953191,00 

грн. згідно додатку. 

2. Акт приймання-передачі є невід’ємною частиною цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища (Голова – Колісніченко В.І.) 

 

 
 

Сільський голова С.Н. Лейбзон 



Додаток                                       

до рішення сесії №74 від 3.03.2017 

 

Перелік матеріальних цінностей для передачі на баланс 

Східненського КП «Струмок-2» 

 

№ Назва об’єкта Балансова 

вартість 

(грн.). 

Знос (грн.) Залишкова 

вартість 

(грн.) 

1 Свердловина с. Східне 961505,00 961505,00 0,00 

2 Свердловина с. Загорянівка 556104,00 556104,00 0,00 

3 Свердловина с. Загорянівка 382080,00 382080,00 0,00 

4 Лічильник води 4 шт. 6480,00 1944,00 4536,00 

5 Насоси ЄЦР-8-2500, ЄЦ-1312, 
4 шт 

7762,00 7218,00 544,00 

6 Станція управління 1160,00 348,00 812,00 

7 Насоси глибинні 3 шт. 38100,00 0,00 38100,00 
     

     

     

     

     

 Всього: 1953191,00 1909199,00 43993,0 

 
 

Секретар сільської ради Л.С. Погрібна 


	від 3 березня 2017 року № 74

